K75-65M КОНДЕНСАТОРЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ
С МЕТАЛЛИЗИРОВАННЫМИ ОБКЛАДКАМИ
______________________________________________________________________________________________    PAPER – METALLIZED FILM CAPACITORS
Технические условия:  РАЯЦ.673641.008ТУ
Предназначены  для  работы  в  цепях
постоянного,  переменного,  пульсирующего
токов и в импульсных режимах
Конструкция: в  цилиндрических  алюминиевых

Обозначение при заказе:
Конденсатор К75-65M – 6 кВ – 200 мкФ ± 10%
Ordering example:
Capacitor K75-65M – 6 kV – 200 μF ± 10%
Ur, V Cr, µF
1000 200
2000 100
4000 47
6000 22
Зависимость наработки от коэффициента нагрузки K
Minimum operating time as a function of coefficient K
4.6 (7)
3.6 (6)
2.6 (5)
1.6 (4)
0.6 (3)
0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1
K
lg    (lg N)